
Wir  Univirsidad Nacional da Salta F  
4  116UáritéDREa 

Avda Bolivia 5150 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4253420 — FAX (540387) 4255351 

REPU]3LICA ARGENTINA 
unsaing@unsa.edwar 

Salta, 18 de Marzo de 2008 

112/08 

Expte. N° 14.446/07 

VISTO: 

La resolución N° 1254-HCD-07 por la cual se autoriza el dictado del Curso de 
Postgrado denominado Simulación Estacionaria de Procesos Químicos utilizando 
HYSYS, desarrollado entre del 8 al 22 de Noviembre de 2007; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota ingresada N° 2861/07, la Dra. Eleonora Erdmann eleva el 
informe con la nómina de las personas a quienes se les debe extender el certificado de 
aprobación del curso o constancia de asistencia; 

Que por cuerda separada se tramita el informe del Curso de Capacitación 
realizado por los alumnos de la Facultad; 

Que el Departamento de Presupuesto y Rendiciones de Cuentas de la Facultad 
emite informe de las personas que realizaron el pago de la inscripción del citado curso; 

Que corresponde se extiendan los certificados de aprobación a los alumnos que 
realizaron la evaluación final; 

Que mediante Despacho N° 18/08 la Comisión de Asuntos Académicos aconseja 
hacer lugar a lo solicitado; 

• POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(En su I sesión ordinaria del 27 de Febrero de 2008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el Curso de Postgrado SIMULACIÓN ESTACIONARIA 
DE PROCESOS QUÍMICOS UTILIZANDO HYSYS, autorizado oportunamente 
mediante Res. N° 1254-HCD-07 en base al informe presentado por la Dra. Eleonora 
ERDMANN, a los cursantes que cumplieron con los requisitos académicos exigidos 
para el mismo y que a continuación se citan: 

CERTIFICADOS DE APROBACION 

APELLIDOS Y NOMBRES 	 D.N.I. N° 

Carolina del Valle COLINA 	 28.260.036 



Willií Lirdwirsided Nacional de Smits 

Mari 1,1  FAC U LTAD D E 
1"-  1:04... INGENIER1A 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUI3LICA ARGENTINA 
E-mail unsaing@unsa.edu_ar 

-2 

112/08 

Expte. N° 14.446/07 

APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. N° 

Raquel Liliana MICHEL 17.791.127 
Facundo MOLINA VUISTAZ 30.636.935 
Mauricio Eduardo SANGARI 30.235.308 
María de los Angeles TINTE MONTALBETTI 27.972.425 

CONSTANCIAS DE ASISTENCIA 

Patricia Fernando DAVALOS 20.604.373 
José Alfredo RAMIREZ 25.761.509 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a la Dra. 
Verónica Beatriz RAJAL y siga por la Dirección Administrativa Académica al 
Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 
MV/sia 

 

 

Dra. MARIA ALEJAND .A BERTUZZI 
SECRETARIA 

FACULTAD DE INGENIERIA 

• 
JORGE' FELIX ALMA 'Atm 

DECANO 
!MULTAD DE PIOENCERIA 


	Page 1
	Page 2

